



**БҰЙРЫҚ**

«15» 12, 2025 ж./г.

Атырау қ.

**ПРИКАЗ**

№ 09/08 - 416 о/п

г.Атырау



Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика Министрінің 2019 жылдың 13 тамыздағы № 73 «Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидалары бекіту туралы» бұйрығына сәйкес

В соответствии с приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан № 73 от 13 августа 2019 года «Об утверждении Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий»

**БҰЙЫРАМЫН:**

1. «Атырау жылу жүйелері» ЖШС бойынша 2025 жылға сатып алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтердің өзгертілген қосымша тізімі бекітілсін.
2. Бекітілген тізім Қазақстан Республикасы Ұлттық Экономика Министрлігі табиғи монополияларды реттеу комитетінің Атырау облысы бойынша Департаменті Республикалық Мемлекеттік Мекемесіне жіберілсін.
3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды конкурстік комиссия төрағасы Е.Н.Оразалиевке жүктелсін.

**ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Утвердить измененный дополнительный перечень закупаемых товаров, работ и услуг на 2025 год по ТОО «Атырауские тепловые сети»
2. Направить утвержденный перечень в РГУ Департамента Комитета по регулированию естественных монополий Министерства национальной экономики Республики Казахстан по Атырауской области.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на председателя конкурсной комиссии – Уразалиева Е.Н.

«АЖЖ» ЖШС-нің директоры

А.Н.Темиргалиев

Таратылды: іске, КБ, ЭЖБ, ӨТБ, МТЖБ



Измененный дополнительный перечень закупаемых товаров, работ и услуг на 2025г.  
 по ТОО "Атырауские тепловые сети"

№	Наименование	Ед. изм.	Максим. кол-во	Максим. цена за ед. тыс. тенге	Максимальная стоимость, тыс. тенге.	Примечание: (Сроки закупа)
1	Труба ПЭ, водяная в отр-х HDPE 100 d110 SDR17	пог.м	12	2,60	31,20	
2	Труба ПЭ, Водяная в отр-х HDPE100 d200 SDR21	пог.м	180	7,00	1 260,00	
3	Отвод электросварной на 90 градусов d110; SDR11; PE100 SJ	шт	5	16,20	81,00	
4	Муфта электросварная d110, SDR11 PE100 SJ	шт	2	5,80	11,60	
5	Втулка под фланец d160; SDR17: HDPE100 SJ	шт	2	7,80	15,60	
6	Фланцевое кольцо STEEL D160/DN150	шт	2	14,30	28,60	
7	Муфта электрофузионная d50 SDR11, PE-RT II	шт	2	5,00	10,00	
8	Муфта электрофузионная d180 SDR11, PE-RT II	шт	3	37,00	111,00	
9	Отвод стыковой на 45 градусов d90 SDR11, PE-RT II	шт	1	8,00	8,00	
10	Тройник стыковой d63 SDR11, PE-RT II	шт	2	5,00	10,00	
11	Тройник стыковой d50 SDR11, PE-RT II	шт	2	3,00	6,00	
12	Тройник электрофузионный d75 SDR11, PE-RT II	шт	1	12,00	12,00	
13	Муфта с зак. наг. элем. d180 SDR11, PERT	шт	1	37,00	37,00	
14	Переходник стыковой d63/50 SDR11, PE-RT II	шт	1	2,00	2,00	
15	Тройник стыковой d63 SDR11, PE-RT II	шт	1	5,00	5,00	
16	Труба из полиэтилена PERT, в отр-х d63 SDR11 HK	м	12	2,50	30,00	
17	Тройник стыковой d75/63 SDR11, PE-RT II	шт	1	5,00	5,00	
18	Переходник стыковой d90/63 SDR11, PE-RT II	шт	1	6,00	6,00	
19	Муфта с зак. наг. элем. d180 SDR11, PERT	шт	4	37,00	148,00	
20	Муфта электрофузионная d50 SDR11, PE-RT II	шт	5	5,00	25,00	
21	Муфта электросварная d110; SDR11; PE100 SJ	шт	2	7,00	14,00	
22	Муфта электросварная d160; SDR11; PE100 SJ	шт	2	15,00	30,00	
23	Отвод электросварной на 45 гр. d110 SDR11 PE100-RC FX	шт	4	20,00	80,00	
24	Отвод электросварной на 45 градусов d160; SDR11; PE100 SJ	шт	4	40,00	160,00	
25	Муфта электросварная d225; SDR11; PE100 SJ	шт	2	30,00	60,00	
26	Переходник стыковой d40/32 SDR11, PE-RT II	шт	2	1,00	2,00	
27	Заглушка ППР Ф63	шт	1	0,85	0,85	
28	Заглушка ППР Ф40	шт	1	0,55	0,55	
29	Муфта ПЭ Ф32	шт	2	0,70	1,40	
30	Труба ПЭ Ф32	шт	2	0,60	1,20	
31	Тройник ППР Ф40	шт	2	0,50	1,00	
32	Отвод ППР Ф 40	шт	2	0,50	1,00	
33	Вентиль шаровый ППР Ф40	шт	2	7,00	14,00	
34	Адаптер ППР с внут.резьб ф25	шт	1	1,00	1,00	
35	Переходник ППР Ф40-25	шт	1	0,20	0,20	
36	Адаптер ППР с внут.резьб ф20	шт	1	0,70	0,70	
37	Переходник ППР Ф40-20	шт	1	0,18	0,18	
38	Труба ППР Ф40	шт	4	2,00	8,00	
39	Труба ПЭ для газа ф63	шт	2	2,10	4,20	
40	Муфта ЭФ Ф63 PN 63FAX	шт	2	5,00	10,00	
41	Труба ПЭ Ф50	шт	4	2,00	8,00	
42	Муфта ПЭ Ф50	шт	3	2,30	6,90	
43	Кран шаровый ПЭ Ф50	шт	1	5,50	5,50	
44	Труба ППР Ф63	шт	2	4,80	9,60	
45	Тройник переходник ППР 63-32-63	шт	1	1,00	1,00	
46	Муфта ППР Ф63	шт	4	0,80	3,20	
47	Стеклорез роликовый	шт	1	6,00	6,00	
48	Степлер для шариковых скоб	шт	1	15,00	15,00	
49	Скобы для степлера 8мм 1000шт	шт	5	1,60	8,00	
50	Валик большой	шт	5	1,50	7,50	
51	Краска эмаль 3в1 зеленая 1,8л	шт	1	7,00	7,00	
52	Шуруп 4*35 150шт в пачке	шт	1	1,50	1,50	
53	Насадка крестовидная Hilti	шт	5	1,00	5,00	
54	Маты теплозвукоизоляционные М-25Ф 15м	шт	1	45,00	45,00	
55	Эмаль ПФ 115 голубая 1,8кг	шт	1	3,40	3,40	
56	Эмаль ПФ 115 синяя 1,8кг	шт	1	3,40	3,40	
57	Кисть 70мм столбчатая	шт	6	0,60	3,60	
58	Урна металлическая	шт	2	19,00	38,00	
59	Декроттуар для очистки обуви	шт	1	33,00	33,00	
60	Костюм одноразовый	шт	60	2,30	138,00	
61	Краска Sнеzhна 0,9кг черная	шт	1	3,75	3,75	



62	Краска грунт эмаль 3в1 белая 1,9кг	шт	1	5,59	5,59
63	Ножницы для пластика Matrix	шт	2	7,00	14,00
64	Сверло по бетону ф6	шт	4	0,75	3,00
65	Сетка кладочная 3*1м	шт	7	4,80	33,60
66	Перчатки спилковые	шт	5	1,50	7,50
67	Болт с потайной головкой М 10 50мм	шт	6	0,50	3,00
68	Болт с потайной головкой М 12 50мм	шт	4	0,50	2,00
69	Плинтус напольный	шт	6	1,50	9,00
70	Комплектующие для плинтуса	шт	6	0,86	5,16
71	Подложка для линолеума	м2	10	0,58	5,75
72	Линолеум	м2	10	4,60	45,08
73	Эмаль для бетонных полов 20 кг	шт	1	48,00	48,00
74	Грунт эмаль Белая 1,8 кг	шт	3	5,30	15,90
75	Кисть 100 мм	шт	10	1,05	10,50
76	Краска эмаль 1,8кг Белая	шт	3	3,40	10,20
77	Бумажный скотч	шт	5	1,30	6,50
78	Навес оконный	шт	10	0,85	8,50
79	Защелка оконный	шт	5	0,65	3,25
80	Грунт эмаль 3в1 1,8кг Черная	шт	2	5,30	10,60
81	Грунт эмаль 3в1 1,8кг Зеленая	шт	2	5,30	10,60
82	Кисть столбчатая 50мм	шт	4	0,38	1,52
83	Известь паста 4кг	шт	25	1,25	31,25
84	Мешок строительный	шт	10	0,28	2,80
85	Паролон для мебели 2*1	шт	1	4,60	4,60
86	Висячий замок АРЕС 75мм	шт	3	6,40	19,20
87	Миксер для красок	шт	1	2,70	2,70
88	Гипсовая шпаклевка Глад Алина 25кг	шт	3	6,80	20,40
89	Политиленовая пленка 100мкр	м	5	0,75	3,75
90	Болт оцинкованный М8-40	шт	80	0,09	7,44
91	Гайка шестигранная М8	шт	80	0,04	3,12
92	Шайба плоская М8	шт	80	0,04	3,12
93	Сабельных пилок S 1411 DF	шт	15	3,00	45,00
94	Перфоратор GBH 240	шт	1	84,00	84,00
95	Зубило плоское SDS Plus 250мм ECO	шт	3	4,40	13,20
96	SDS Plus Пиковые зубила 250	шт	1	4,50	4,50
97	Отрезной круг Standard по металлу 125х2.5мм, прям	шт	400	0,50	200,00
98	Отрезной круг Expert по металлу 230х2.5мм, вогнутый	шт	3	1,20	3,60
99	HSS-G Сверл 8мм	шт	2	1,80	3,60
100	HSS-G Сверл 6мм	шт	2	1,00	2,00
101	Угловая шлифмашина	шт	1	89,80	89,80
102	Швеллер №10	тн	0,312	750,00	234,00
103	Компонент Б Wannate PM 200	кг	7500	2,02	15 180,00
104	Эмаль ПФ-115 красная	кг	4,4	1,85	8,14
105	Эмаль ПФ-115 серая	кг	139	1,85	257,15
106	Эмаль ПФ-115 желтая	кг	79	1,85	146,15
107	Эмаль ПФ-115 синяя	кг	59	1,85	109,15
108	Эмаль ПФ-115 белая	кг	10,4	1,85	19,24
109	Олифа 3,1кг	шт	15	4,30	64,50
110	Растворитель 8кг	шт	3	13,00	39,00
111	Кисть 76мм	шт	40	0,60	24,00
112	Макловица	шт	60	1,50	90,00
113	Валик с запасками	шт	25	1,50	37,50
114	Валик в сборе	шт	10	2,00	20,00
115	ПВХ лист р 220см*130	шт	2	10,00	20,00
116	Люк чугунный	шт	3	65,00	195,00
<b>Всего</b>					<b>19 832,79</b>

Главный инженер  Ж.Т. Есмагамбетов

Зам.Директора  Ж.С. Елемесов

Зам.Директора  Е.Н. Уразалиев

Зам.Директора  М.Т. Шакиров

Начальник ПТО  Е.М. Карпеков

Начальник ПЗО  Н.А. Утегалиева

Начальник ОМТС  А.Д. Толенов